昆山博风自动化科技有限公司 销售热线：0512-50161600 水质在线监测仪表一站式采购
超声波流量计
超声波流量计是一种非接触式仪表，它既可以测量大管径的介质流量，也可以用于不易接触和观察的介
质的测量。它的测量准确度很高，几乎不受被测介质的各种参数的干扰，尤其可以解决其它仪表不能解决的
强腐蚀性、非导电性、放射性及易燃易爆介质的流量测量问题。
 性能特点
 不受流体密度、粘度、温度、压力和电导率变化的影响。
 测量管无阻碍流动部件、无压损、直管段要求较低。

介质浊度 ≤20000ppm且气泡含量小
适用管材 碳钢、不锈钢、铸铁、铜、PVC、铝、玻璃钢、水泥管等管道，允许有衬里
 订购指南
型号 备注
STG100F1-UMC2011 盘装式主机，插入式传感器
STG100F1-UMW100S1 盘装式主机，外夹式标准 S1型传感器
STG100F1-UMW100M1 盘装式主机，外夹式标准M1型传感器
STG100F1-UMW100L1 盘装式主机，外夹式标准 L1型传感器
STG100F1-UMW100S1H 盘装式主机，外夹式高温 S1H型传感器
STG100F1-UMW100M1H 盘装式主机，外夹式高温M1H型传感器
STG100F1-UMGXXXT 盘装式主机，管段式 XXX为管径大小
STG100M1-UMC2011 壁挂式主机，插入式传感器
STG100M1-UMW100S1 壁挂式主机，外夹式标准 S1型传感器
STG100M1-UMW100M1 壁挂式主机，外夹式标准M1型传感器
STG100M1-UMW100L1 壁挂式主机，外夹式标准 L1型传感器
STG100M1-UMW100S1H 壁挂式主机，外夹式高温 S1H型传感器
昆山博风自动化科技有限公司 销售热线：0512-50161600 水质在线监测仪表一站式采购
STG100M1-UMW100M1H 壁挂式主机，外夹式高温M1H型传感器
STG100M1-UMGXXXT 壁挂式主机，管段式 XXX为管径大小
STG100H1-UMW100S1S 手持式主机，手持式 S1型传感器
STG100H1-UMW100M1S 手持式主机，手持式 M1 型传感器
STG100H1-UMW100L1S 手持式主机，手持式 L1 型传感器
STG100P1-UMW100S1B 便携式主机，便携式 S1型传感器
STG100P1-UMW100M1B 便携式主机，便携式 M1型传感器
STG100P1-UMW100L1B 便携式主机，便携式 L1型传感器
 编码翻译
STG100
主机 传感器
F1：盘装式 UMC2011：插入式